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SUM ː 숨 기부릴레이 기부 현황
22년 5월 11일 ~ 7월 20일

년월일 후원자 적요 수입금액 지출금액 차인금액

2022-05-11 김*범 숨기부릴레이 후원금  50,000 　    50,000 

2022-05-19 고*현 숨기부릴레이 후원금  30,000 　    80,000 

2022-05-19 이*우 숨기부릴레이 후원금    30,000 　 110,000 

2022-05-19 고*은 숨기부릴레이 후원금    30,000 　 140,000 

2022-05-19 이*주 숨기부릴레이 후원금 100,000 　 240,000 

2022-05-19 심*숙 숨기부릴레이 후원금   20,000 　 260,000 

2022-05-19 고*수 숨기부릴레이 후원금   30,000 　 290,000 

2022-05-19 고*진 숨기부릴레이 후원금    30,000 　 320,000 

2022-05-19 김*희 숨기부릴레이 후원금   30,000 　 350,000 

2022-05-20 최*선 숨기부릴레이 후원금 100,000 　 450,000 

2022-05-20 윤*운 숨기부릴레이 후원금    10,000 　 460,000 

2022-05-23 김*영 숨기부릴레이 후원금   50,000 　 510,000 

2022-05-26 정*영 숨기부릴레이 후원금   10,000 　 520,000 

2022-05-26 김*경 숨기부릴레이 후원금    10,000 　 530,000 

2022-05-26 정*현 숨기부릴레이 후원금    10,000 　 540,000 

2022-05-26 정*민 숨기부릴레이 후원금    10,000 　 550,000 

2022-05-27 조*주 숨기부릴레이 후원금    50,000 　  600,000 

2022-05-27 이*솔 숨기부릴레이 후원금    50,000 　 650,000 

2022-05-28 허*수 숨기부릴레이 후원금    30,000 　 680,000 

2022-06-02 이*영 숨기부릴레이 후원금    50,000 　 730,000 

2022-06-09 임*정 숨기부릴레이 후원금 100,000 　 830,000 

2022-06-10 (사)광주
여성노동자 숨기부릴레이 후원금    50,000 　 880,000 

2022-06-10 김*희 숨기부릴레이 후원금 100,000 　 980,000 

2022-06-12 박*례 숨기부릴레이 후원금 100,000 　 1,080,000 

2022-06-12 위*겸 숨기부릴레이 후원금 100,000 　 1,180,000 

2022-06-12 김*경 숨기부릴레이 후원금 100,000 　 1,280,000 

2022-06-12 한*혜 숨기부릴레이 후원금 100,000 　 1,380,000 

2022-06-12 위*연 숨기부릴레이 후원금 100,000 　 1,480,000 

2022-06-12 전*현 숨기부릴레이 후원금 100,000 　 1,580,000 
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2022-06-13 위*겸 숨기부릴레이 후원금 100,000 　 1,680,000 

2022-06-13 조*철 숨기부릴레이 후원금   50,000 　 1,730,000 

2022-06-13 김*륜 숨기부릴레이 후원금   50,000 　 1,780,000 

2022-06-15 조*용 숨기부릴레이 후원금 100,000 　 1,880,000 

2022-06-15 조*현 숨기부릴레이 후원금  50,000 　 1,930,000 

2022-06-18 광주여성센터 숨기부릴레이 후원금    50,000 　 1,980,000 

2022-06-20 김*정 숨기부릴레이 후원금   10,000 　 1,990,000 

2022-06-21 동신대학원 
원우회 숨기부릴레이 후원금  200,000 　 2,190,000 

2022-06-22 이*라 숨기부릴레이 후원금   30,000 　 2,220,000 

2022-06-23 이*경 숨기부릴레이 후원금 700,000 　 2,920,000 

2022-06-26 예금이자 예금이자        25 　 2,920,025 

2022-06-28 유달장애인 
자립생활 숨기부릴레이 후원금 100,000 　 3,020,025 

2022-06-28 천*영 숨기부릴레이 후원금 100,000 　 3,120,025 

2022-06-29 유달장애인 
자립생활 숨기부릴레이 후원금 100,000 　 3,220,025 

2022-06-29 이*석 숨기부릴레이 후원금   30,000 　 3,250,025 

2022-06-29 박*식 숨기부릴레이 후원금   50,000 　 3,300,025 

2022-06-29 곽*숙 숨기부릴레이 후원금    50,000 　 3,350,025 

2022-06-29 이*정 숨기부릴레이 후원금   50,000 　 3,400,025 

2022-06-29 박*희 숨기부릴레이 후원금   50,000 　 3,450,025 

2022-07-04 최*란 숨기부릴레이 후원금 200,000 　 3,650,025 

2022-07-04 이*영 숨기부릴레이 후원금   10,000 　 3,660,025 

2022-07-04 이*영 숨기부릴레이 후원금    10,000 　 3,670,025 

2022-07-04 이*영 숨기부릴레이 후원금   10,000 　 3,680,025 

2022-07-04 이*영 숨기부릴레이 후원금   10,000 　 3,690,025 

2022-07-07 최*열 숨기부릴레이 후원금   30,000 　 3,720,025 

2022-07-07 송*종 숨기부릴레이 후원금   10,000 　 3,730,025 

2022-07-07 홍*주 숨기부릴레이 후원금    30,000 　 3,760,025 

2022-07-07 김*수 숨기부릴레이 후원금  30,000 　 3,790,025 

2022-07-08 서*규 숨기부릴레이 후원금  30,000 　 3,820,025 

2022-07-08 이*미 숨기부릴레이 후원금   50,000 　 3,870,025 

2022-07-08 배*기 숨기부릴레이 후원금   20,000 　 3,890,025 
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2022-07-11 충남여장연 숨기부릴레이 후원금  50,000 　 3,940,025 

2022-07-11 김*예 숨기부릴레이 후원금   50,000 　 3,990,025 

2022-07-11 허*후 숨기부릴레이 후원금 100,000 　 4,090,025 

2022-07-12 (유)신지산업 
박*윤 숨기부릴레이 후원금 100,000 　 4,190,025 

2022-07-13 김*란 숨기부릴레이 후원금 100,000 　 4,290,025 

2022-07-14 오*주 숨기부릴레이 후원금   10,000 　 4,300,025 

2022-07-14 손*진 숨기부릴레이 후원금   10,000 　 4,310,025 

2022-07-14 고*석 숨기부릴레이 후원금    10,000 　 4,320,025 

2022-07-14 조*라 숨기부릴레이 후원금   10,000 　 4,330,025 

2022-07-14 박*숙 숨기부릴레이 후원금 10,000 　 4,340,025 

2022-07-14 임*풍 숨기부릴레이 후원금 30,000 　 4,370,025 

2022-07-14 이*진 숨기부릴레이 후원금 10,000 　 4,380,025 

2022-07-15 광주여성회 숨기부릴레이 후원금 30,000 　 4,410,025 

2022-07-15 고*영 숨기부릴레이 후원금 30,000 　 4,440,025 

2022-07-17 송*자 숨기부릴레이 후원금 10,000 　 4,450,025 

2022-07-17 김* 숨기부릴레이 후원금 10,000 　 4,460,025 

2022-07-20
여성긴급전화
1366전남센터

직원일동
숨기부릴레이 후원금   500,000 　 4,960,025 


